
Zarządzenie nr 78/9/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Joanny Trykacz - pracownika Miejskiego Urzędu
Pracy w Lublinie, do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin 

 Na podstawie  art.  9  ust.  7  ustawy z dnia 20 kwietnia  2004 r.  o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 645 z późn. zm.)  oraz
§ 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  24   lutego   2011 r.  
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

         Na wniosek Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  udzielam Pani 
Joannie Trykacz zatrudnionej na stanowisku Kierownika Działu Prawnego w Miejskim 
Urzędzie  Pracy  w  Lublinie,  upoważnienia  do  wydawania  decyzji,  postanowień 
i  zaświadczeń  oraz  załatwiania  innych  spraw  z  zakresu  administracji  publicznej 
wynikających z ustawy  z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2016 r., poz 645 z późn. zm.).

§ 2

          Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia na  stanowisku  Kierownika Działu 
Prawnego w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie.

§ 3

      Traci  moc  zarządzenie  nr  63/3/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 
16  marca  2012  r.  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Joanny  Trykacz  zatrudnionej 
na  stanowisku Kierownika Działu Prawnego i Kancelarii  w Miejskim Urzędzie Pracy 
w  Lublinie  do   załatwiania   w  imieniu  Prezydenta  Miasta  Lublin  spraw  w  trybie 
administracyjnym.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 78/9/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 września 2016 r.
w sprawie upoważnienia Pani Joanny Trykacz - pracownika Miejskiego Urzędu Pracy w

Lublinie, do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin 
Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


